Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal d GOfício nº 720/2028 - SG ii
Santa Bárbara d'Oeste, 11 de setembro de 2023,

Ref: Resposta do Requerimento nº 739/2023

SenhorPresidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 739/2023, de autoria
ArnaldoAlves, aprovado por esse Egrégio Plenário na 302 Reuniãono dia 22 de agosto de 2023, informamos: do Nobre Vereador

Ordinária, realizada

1e3-A instalação de novos Empreendimentos na região resultará na
elaboração de Estudos de Impacto de Vizinhança, que irá apontar as medidas

Sendo só Para o momento, reiteramos nossos protestos de estima econsideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal deGoverno

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CÉSAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE
S. BARBARA DOESTE

ON DATA: 11/09/2023o HORA: 17:59
ON as osta Nº 1 ao Requerimento Nº 7397202:

e Agtória Secretário Municipal de Soverno
Es Assunto:Requer informações sobre

i demx Possibilidade de instalaçãoA conjunto semafórico, no cruzamento da3 Chave: ASEDD

A
Avenida Monte Castelo, 1000, JardimPrimavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste - SP | Ena vio]